

PERFECTA TELECOM				CNPJ	13.543.431/0001-46		
DATA	10/12/2021 13:30			Validade Proposta		60 (SESSENTA) DIAS	
ENTIDADE	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA DO SUL			Prazo Entrega		CONF. EDITAL	
PROCESSO	PREGÃO ELETRÔNICO 125/2021						
OBJETO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE CÂMERAS DE SEGURANÇA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS						
Em conformidade com as condições gerais do PREGÃO ELETRÔNICO nº 125/2021, apresentamos proposta de preços para os itens abaixo, declarando ter conhecimento de todas as condições do Edital e memorial descritivo e condições para cumprir o objeto licitado (Prazo de entrega, Local de entrega, Validade dos produtos, Garantia dos Produtos, Garantia dos Serviços). DEMAIS GARANTIAS CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.							
ITEM	LOTE 1	UNID	QDE	MARCA	MODELO	VALOR UNIT	TOTAL FINAL
Câmeras da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.							
1	DVR IMHDX 3032	UNID	3	INTELBRAS	IMHDX 3032	4.270,00	12.810,00
2	DVR IMHDX 3016	UNID	5	INTELBRAS	IMHDX 3016	1.850,00	9.250,00
3	HD 1TB	UNID	16	WD PURPLE		500,00	8.000,00
4	CÂMERA DOME VHD 3220D	UNID	81	INTELBRAS	3220D	331,00	26.811,00
5	CÂMERA BULLET VHD 3230B	UNID	71	INTELBRAS	3230B	353,00	25.063,00
6	POWER BALUM VB 3016	UNID	11	INTELBRAS	VB 3016	2.250,00	24.750,00
7	NOBREAK ATTIV 1200 VA BI	UNID	6	INTELBRAS	XNB	800,00	4.800,00
8	RÉGUA ELÉTRICA DE 6 TOMADAS	UNID	5	INTELBRAS	EPE 1006	25,00	125,00
9	CABO UTP CAT 5E BRANCO	MT	5490	GIGA		1,20	6.588,00
10	SEAL TUBE DE 1 POLEGADA BRANCO	MT	180	TECNOFLEX		13,00	2.340,00
11	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 25 CM	UNID	10	HELLERMANN		14,00	140,00
12	PARAFUSO E BUCHA 6MM	UNID	350	CISER		24,30	8.505,00
13	PARAFUSO AUTO – ATARRACHANTE MÉDIO	UNID	200	CISER		15,00	3.000,00
14	BRACKET DE 5 US	UNID	4	NS TELECOM		250,00	1.000,00
15	CONECTOR RJ 45 MACHO	UNID	340	FURUKAWA		2,10	714,00
16	CAIXA VBOX	UNID	143	INTELBRAS		1,10	157,30
17	ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO	UNID	5	BROTHER		80,00	400,00
18	T ELETRO CALHA 100X50 MM COM TAMPA	UNID	4	SULCORTE		80,00	320,00
19	CURVA INTERNA ELETRO CALHA 100X50 MM	UNID	1	SULCORTE		30,00	30,00
20	SUORTE ELETRO CALHA 100 MM	UNID	5	SULCORTE		30,00	150,00
21	PARAFUSOS CABEÇA DE LENTILHA/ARRUELA/PORCA	UNID	50	CISER		1,20	60,00
22	SERVIÇO DE INTALAÇÃO	SERV	1	PRÓPRIA	PRÓPRIA	14.986,70	14.986,70
TOTAL	CENTO E CINQUENTA MIL REAIS						150.000,00
Câmeras da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.							
1	DVR STAND ALONE MHDX	UNID	1	INTELBRAS	MHDX	600,00	600,00
2	CÂMERAS BULLET VHL 1120 B	UNID	5	INTELBRAS	VHL 1120 B	120,00	600,00
3	BALUM	UNID	5	INTELBRAS		15,00	75,00
4	CABO COAXIAL BIPOLAR (CAIXA 100)	UNID	3	MEGATRON		50,00	150,00
5	CABO DE REDE UTP CAT 5E	MT	305	GIGA		1,20	366,00

6	HD 1TB	UNID	1	WD PURPLE		150,00	150,00
7	FONTE CHAVEADA 12V 20ª	UNID	1	INTELBRAS		45,00	45,00
8	CAIXA HERMÉTICA N2	UNID	4	BRUM		12,00	48,00
9	FILTRO DE LINHA COM FUSÍVEL	UNID	1	INTELBRAS		25,00	25,00
10	HACK DE PAREDE 5U	UNID	1	NS TELECOM		250,00	250,00
11	CAIXA HERMÉTICA N5	UNID	1	BRUM		15,00	15,00
12	PLUG TOMADA FEMEA	UNID	1	WEG		2,50	2,50
13	FIO PARALELO 1,5 MM	MT	50	CORFIO		1,20	60,00
14	SERVIÇO DE INTALAÇÃO	SERV	1	PRÓPRIA	PRÓPRIA	593,50	593,50
<b>TOTAL</b>	<b>DOIS MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS</b>						<b>2.980,00</b>

## ***PERFECTA TELECOM SERV. COM. EIRELI***

Av. Senador Souza Naves 540 -Casa 04

CNPJ 13.543.431/0001-46

Fone 41 98421-5476 E.mail= licitacaoperfectatelecom.com.br

**Banco ITAU- Ag. 1656 C/C 39.373-1**

<b>EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES LC 123/2006</b>
tributação de microempresa e empresa de pequeno porte, conforme estabelece o artigo 3º da lei complementar nº 123/2006.
2) Declaramos que nos preços unitários cotados estão incluídos todos os impostos, taxas, seguros, fretes, montagem, embalagem, todas as despesas com reposição de material, bem como quaisquer outras despesas, diretas e indiretas incidentes até a efetiva entrega do

VALDINEI APARECIDO CORREA VAZ  
ADMINISTRADOR